
IT konkursas "Bebras"

Šiais metais jau 11 kartą vyko Bebro varžybos. Konkursas vyko lapkričio 10-14 d. Kaip ir
kasmet, konkursas sulaukė gausaus dalyvių skaičiaus, iš viso dalyvavo 
24 985
mokiniai! Mūsų mokykloje pasitikrinti IT žinias nusprendė 15 mokinių: 
Eligijus Zalanskas, Rūta Jasiulevičiūtė, Ernesta Riaubaitė (5 kl.), Kornelija Radžiūnaitė, Živilė
Igliškytė (6 kl.), Karolina Liniauskaitė, Gileta Galinytė, Erika Kazlauskaitė, Dovilė Martusevičiūtė,
Kristina Baltrušaitytė (7 kl.), Erikas Senkiūnas, Vidmantas Mieldažys, Justas Krikščiūnas (9 kl.),
Raminta Martusevičiūtė, Liveta Seniūnaitė (10 kl.).

  

Nuo šių metų varžyboms buvo skirta 40 minučių ir po 18 įdomių užduočių. Geriausiai sekėsi
septintokei D.
Martusevičiūtei
(148 t.), ji penkta iš 30 geriausių Prienų rajone toje klasėje. Šešta vieta atitinkamai savo klasėje
atiteko K. Radžiūnaitei (148 t.) ir R. Martusevičiūtei (110 t.). Visi dalyviai gavo konkurso
organizatoriaus Vilniaus universiteto padėkas.

  

Sveikiname ir džiaugiamės!

  

Informacinių technologijų mokytoja A. Kaminskienė

  

 1 / 1


